
Name LAST EMAIL Home Cell

Jerry Auclair jerome.auclair@att.net 203-466-3348 203-464-9690

Patti Avallone patriciaavallone@sbcglobal.net 203-933-0252 203-671-3274  

Peg Beecher pegbeecher@aol.com 860-482-6160 860-335-4981.

Dale Bernardoni dbernardoni@comcast.net 860-322-4262 203-671-3052

Elaine Bessette bessettewh@aol.com 860-242-8033 860 424 2259

Bill Breck wbreck@mac.com 860-663-2255 860-510-2145

Nina Butkiewicz ninabutkiewicz3@cox.net 203-634-4623 203-213-2044

Helen Byus hmbyus@sbcglobal.net 860-678-1638 860-463-0630

Mike Churilla mpchurilla@comcast.net 860-658-9663 860-808-7580

Elaine Coffin fjcoffin@comcast.net 860-676-9793  860-712-3637

Paul Del Gobbo pgobbo@comcast.net 860-349-1875 860-877-6133

Harry Dumeer hdumeer@gmail.com 860-347-5988  860 759 4377

Ben Foster bfoster@wesleyan.edu 860-232-5505 860-416-4120

Stephen Fusti sgfusti@aol.com 203-926-0529 203 767-6440

Harry Gagliardi hgagct@aol.com 203-288-9541  203-772-5582

Loraine Giannini loraineg1946@sbcglobal.net 203 265-0648 203-213-5674

Ed Goldstone gstone25@comcast.net 203-562-1244 203-676-5135

Jane Harwood jefoxog@sbcglobal.net 203-225-9093 203-918-1438

John Hennelly hennellyj@gmail.com 203-245-7789 860-250-7207

Kathy Higgins higgins.kathleen@yahoo.com 203-483-1710 203 435 2172

Ed Higgins echiggins@gmail.com 203-458-9850 N/A

Chip Hines ckhines@att.net 860-651-3640 860-989-4330

Gene Horrigan emhorrigan@gmail.com 860-567-3268 860 459-6358

Mary Hourdequin mary_hourdequin@comcast.net 860-523-9597 860 707 5146

Vin Iezzi viniezzi@hotmail.com 203-484-9886 203-671-5952

Carol Kennedy primamk@yahoo.com 203-387-3153 203 215 3398

Gladys Labas labasg1@southernct.edu 860-345-3338 860-965-7654

Karen Lang karenlang77@gmail.com 203-329-7676 203 515-9815

Renata Lantos jlantos4@gmail.com 860.342.4530 860-729-5312

Marilyn Liberatore mlib3110@aol.com 203-226-5986 203-858-5290

Ev Lyons elyons@casciac.org 860-584-2560 860-977-7989

John Mudry lion1013@sbcglobal.net 203-723-0301 203-592-7525

Mark Nolan markpgs@comcast.net 860-673-3200 860.338.6730

Barbara Peck barbara_peck@comcast.net 203-281-7971 860-830-5324

Mark Rabinowitz Markrab1@aol.com 203-481-4165 203-520-2483

Vaughn Ramseur vramseur@comcast.net 860-242-3731 N/A

Joe Rodriguez rodrjoe@aol.com 203-372-0728 203-209-3241

Loretta Rubin rubinl@aol.com 860-632-8570 203 804-2161

Paul Sales cassius1919@yahoo.com N/A 860-575 7585

Carole Schloss csschloss@cox.net 860-749-2868 860 559-4022

Annie Sweeney wayne.annie@sbcglobal.net  860-632-1866 203-605-8100

George Synnott gsynnott@casciac.org 860-829-2844 860-463-9627

Jan Tirinzonie jtee3@cox.net 860-563-5503 860-550-2304

Gina Vance vancer4848@gmail.com N/A 860-271-5071

Sylvia Webb dhwebb@snet.net 860-229-1087 860 402-2974 
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